PAGE

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ЗАРИНСКОГО РАЙОНА

  АЛТАЙСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

17.12.2024

          № 1190
г.Заринск

О создании комиссии по назначению, индексации и выплаты пенсии за выслугу лет лицам, замещавшим должности муниципальной службы муниципального образования Заринский район
В соответствии с Федеральным законом от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», законом Алтайского края от 07.12.2007 № 134-3C «О муниципальной службе в Алтайском крае», решением районного Совета народных депутатов от 08.12.2009 № 51 «Об утверждении Положения о порядке назначения, индексации и выплаты пенсии за выслугу лет лицам, замещавшим должности муниципальной службы муниципального образования Заринский район», Устава муниципального образования муниципальный район Заринский район Алтайского края, Администрация Заринского района
П О С Т А Н О В Л Я Е Т:
1. Утвердить состав комиссии по назначению, индексации и выплаты пенсии за выслугу лет лицам, замещавшим должности муниципальной службы муниципального образования Заринский район (Приложение 1).

2. Постановление Администрации Заринского района от 24.05.2016 № 338 «О создании комиссии по назначению, индексации и выплаты пенсии за выслугу лет лицам, замещавшим должности муниципальной службы муниципального образования Заринский район» признать утратившими силу.

3. Опубликовать данное постановление в Сборнике муниципальных правовых актов Заринского района Алтайского края и обнародовать на официальном сайте Администрации Заринского района Алтайского края.

4. Контроль за исполнением данного постановления возложить на заместителя главы Администрации района, председателя комитета Администрации района по сельскому хозяйству А.И. Светлакова.

Глава района

          С.Е. Полякова
	Приложение 1

к постановлению Администрации Заринского района

от 17.12.2024 № 1190

Состав

комиссии по назначению, индексации и выплаты пенсии за выслугу лет лицам, замещавшим должности муниципальной службы муниципального образования Заринский район
	Председатель комиссии:
	Светлаков Андрей Иванович, заместитель главы Администрации района, председатель комитета Администрации района по сельскому хозяйству;

	Заместитель председателя комиссии:
	Горлова Анастасия Сергеевна, управляющий делами Администрации района;

	Секретарь комиссии:
	Хайлук Снежана Юрьевна, заведующий организационным отделом Администрации района;

	Члены комиссии:

	Стерлядев Юрий Иванович, председатель комитета по финансам, налоговой и кредитной политике Администрации района;

	Суманосова Анжела Геннадьевна, начальник отдела по делам архивов Администрации района;

	Клёнова Юлия Сергеевна, заместитель начальника юридического отдела Администрации Заринского района;

	Толстолугова Ольга Алексеевна, главный специалист по труду отдела по экономике комитета по экономике, имуществу и земельным отношениям Администрации района.

Управляющий делами Администрации района

 А.С. Горлова